



mi do Szyo. Ze Szyo wycieczka wyruszy o godzinie 7 rano. Chcący wziąć udział w tej wycieczce...

Wycieczki cyklistów. Staraniem krak. Klubu Cyklistów i motorzystów urządziła została w niedzielę dnia 10 sierpnia b. r. wycieczki cyklistów na szosie mogińskiej...

Wykonawstwo w Mogile pod Krakowem. Dzielniki niedawno doniosły o rozważeniu przedsięwzięcia archeologicznego na polach, leżących pod kopcem Wandy w Mogile...

Odkryte ślady wykopalisk — pisze prof. Hadaczek w jednym z pism lwowskich — nie upoważniają do wniosku, jakoby w mogile Wandy istniała jakaś osada jaskiniowa...

Prof. Hadaczek wyraził życzenie, by danym było Prof. Demetriewiczowi zdobyć środki finansowe, umożliwiające wszechstronne zbadanie tej nowej stacyi archeologicznej...

Echa napadu na dyrektora Eliasza. Ze Lwowa telefonują: Przed trybunałem orzekającym, któremu przewodniczył rada Lewicki, zasiadł wczoraj Michał Michalczyk...

Przy grach i zabawach, składkach i zapisach o Towarzystwie „Szkoły ludowej“

Francis de Miomandre. TOREBKA. — Nie byłam ja zawsze, moi drodzy, tym pisarzem prywatnych i płaskich romansów...

Milanowania i przeniesienia. „Gazeta Lwowska“ ogłasza: Wyższy sąd krajowy w Krakowie zamłanował oficyanta kancelaryjnego Stefana Henryka Gembarzewskiego...

„Wien. Ztg.“ ogłasza: Minister sprawiedliwości przelał radę sądu dra Z. Jasińskiego z Czortkowa do Lwowa; przelał sędziów powiatowych: Kazim. Obersteiga z Medenicy do Lwowa...

zamiłował radcami sądu krajowego: radcę i naczelnika sądu Jana Kasparka w Żelbu dla Stanisława, sędziów powiatowych i naczelników sądu Henryka Wolskiego w Nowem Siole dla Straja, Stefana Żukowskiego w Mościskach dla Lwowa...

Przy grach i zabawach, składkach i zapisach o Towarzystwie „Szkoły ludowej“

coś cudownego! Ośmdziesiąt franków na coś nadprogramowego! Ośmdziesiąt franków, z których nigdy ani centima nie zobaczy ani wgląd...

Jakież to cudne! — zawołała — ależ to cały świat! Kobieta, która to posiada, nie brak już niczego! Ah! Oskarzył by masz netylko olbrzymi talent — ty masz tak! Wezmę ją zaraz z sobą w sobotę na wieczór do księżnej de Trocadero...

— Ani na chwilę nie przyszło nam do głowy, że torbeczka ta, wyglądająca raczej na małą walizkę, niestosownie być może dodatkami do sukni balowej Klotyldy, białej naturalnie...

— Ah, moi drodzy! cóż to był za wieczór! — Księżna trzymała przez sześćdziesiąt sekund lornetkę przy oczach, zanim zrozumiała, co to za dziwny przedmiot trzyma moja żona w zaciśniętej dłoni...

— Zrobiłem sto franków miesięcznie w pewnym biurze, skrobiąc przez cały dzień papier krakowski — ale nie mierzono tej kwoty martwili mnie najbardziej — lecz to, że tak w tem wszystkim nie było miejsca na żadną fantazję...

Przy grach i zabawach, składkach i zapisach o Towarzystwie „Szkoły ludowej“

szcze przebyć pół Paryża, zanim dostaniemy się do domu! Zdrugotani, czując na sobie ciężką rękę losu, usiedliśmy na brzegu chodnika i zaczęliśmy płakać...

— Odpowiedzialny redaktor i wydawca: Michał Konopiński.

Kursa telegraficzne.

Wiedeń, 29 lipca. Kursa giełdy wiedeńskiej: Lasy: a) procentowe Austriack. zakładu kredytowego obl. proc. z r. 1880 8-proc. 77.50...

Wiedeń, 29 lipca. Przy zamknięciu wczorajszej giełdy popołudniowej notowano: Akcyja Austr. Zakł. kred. 620.—, wag. Zakł. kredy. 518.50...

Zakład artystyczno-kamieniarski i budowlany Józefa Kuleszy

B. Gabryelska od 7 lipca 5919 60 0

Palac Spiski. Lovrana Pension Central.

Dla letników śmietanki sterylizowane do kawy, herbaty i na kremy

Zgubiono broszkę srebrną oksydowaną, om. konwalle, wysadzana dyamentami...

Chemiczna Pralnia i Farbiarnia Franciszka Bębenka

Stare sztuczne zęby kupuje Brenner, ul. Mikołajska 8, I p.

Bracia Tercyarze św. Franciszka (Bracia Albertanie) postępujący ubogim

PLAC POWYSTAWOWY LWÓW, PALAC SZTUKI WYSTAWA ROKU 1863 (PAMIĄTRI I DZIEŁA SZTUKI)

Wynajem automobilów na godziny, dni i tygodnie po cenach umiarkowanych.

FIGULEK PRZECZYSZCZAJĄCYCH D- GAUVIN'A

Firma: DEKORDE obecnie Kraków, plac Szczęśliwski 1. 8

Pielęgniarka poleca się Sz. Publiczności. Podejmuje się opiekę nad chorymi po domach...

Niemka władająca językiem polskim, poszukuje lekcyj albo konwersacyj w języku niemieckim...

Drukarnia Literacka w Krakowie, ul. Jagiellońska 1. 10.

Już wyszedł z druku Józefa Jezierskiego ilustr. Przewodnik po Krakowie

Staruszka ośmdziesięcioletnia utrzymująca pracę rak własnych dwoje nieuleczalnie chorych dzieci...

Od 4 koron Suknie damskie od 1 korony Sukienki dla dzieci

Drukarnia Literacka w Krakowie, ul. Jagiellońska 1. 10.